
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.55.W.25 
WÓJTA GMINY NOWINY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
Nowiny na 2025 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 
oraz Uchwały Nr RG - XIII/139/25 Rady Gminy Nowiny z dnia 26 marca 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2025 rok 
i Zarządzenia Nr WG - PLF.0050.55.25 Wójta Gminy Nowiny z dnia 26 marca 
2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Nowiny na 2025 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.1.25 Wójta Gminy Nowiny z dnia 
2 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów i wydatków 
Urzędu Gminy w Nowinach na 2025 rok z póżn. zm. wprowadza się zmiany, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Dział Rozdział Paragraf
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Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

23 287,00

146 764,00

123 477,00

239 344,00

239 344,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

874 836,12

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Rodzaj Plan dochodów

Kwota

260 823,00

239 473,00

239 473,00

21 350,00

21 350,00

227 905,12

227 905,12

227 905,12

386 108,00

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.55.W.25
Wójta Gminy Nowiny
z dnia 26 marca 2025 r.
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Rozdział Wartość

70 000,00

01043 50 000,00

50 000,00

01044 20 000,00

20 000,00

100 000,00

60016 100 000,00

-500,00

100 000,00

500,00

0,00

70005 0,00

-7 074,00

7 000,00

74,00

210 000,00

75412 210 000,00

210 000,00

4 300,00

85213 300,00

300,00

85216 4 000,00

4 000,00

227 905,12

90002 -10 000,00

-10 000,00

90005 227 905,12

227 905,12

90095 10 000,00

814,00

-1 614,00

33 825,00

800,00

-3 025,00

-20 800,00

0,00

92605 0,00

664,00

-664,00

926

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

4300

4280

6050

4170

4210

Razem: 612 205,12

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup usług remontowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

010

600

700

4270

4270

4210

4300

4590

4300

4480

4670

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

754

852

900

6230

2910

2910

4300

6059

3020

4210

4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.55.W.25
Wójta Gminy Nowiny
z dnia 26 marca 2025 r.
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